
1／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

881,750,000円

793,570,000円

11.341

31,654,825円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 設楽ダム工事事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３１年　２月２６日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

793,900,000 － －

7.9390 － －

883,000,000 － －

8.8300 － －

864,000,000 － －

8.6400 － －

795,500,000 － －

7.9550 － －

793,800,000 － －

7.9380 － －

910,000,000 － －

9.1000 － －

795,000,000 － －

7.9500 － －

793,610,000 － －

7.9361 － －

797,000,000 － －

7.9700 － －

816,000,000 － －

8.1600 － －

794,000,000 － －

7.9400 － －

793,600,000 － －

7.9360 － －

860,000,000 － －

8.6000 － －

794,500,000 － －

7.9450 － －

　　無　効　　 － －

－ －

794,000,000 － －

7.9400 － －

854,000,000 － －

8.5400 － －

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　設楽ダム右岸工事用道路工事

（株）フジタ 100 60 160 20.1536

業者名
標準点

①
加算点計

②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧
基準評価値

前田建設工業（株） 100 69 169 19.5601

大成建設（株） 100 - - －

○

－

清水建設（株） 100 78 178 22.4237

（株）大林組 100 77 177 22.2501

○

○

戸田建設（株） 100 81 181 22.7672

西松建設（株） 100 - - －

○

－

五洋建設（株） 100 80 180 22.5846

（株）熊谷組 100 71 171 21.5471

○

○

東急建設（株） 100 85 185 23.2997

（株）鴻池組 100 78 178 21.8137

○
落　札

(平成31年 3月 1日)

○

（株）不動テトラ 100 80 180 20.9302

（株）竹中土木 100 60 160 20.1612

○

○

（株）福田組 100 - - －

青木あすなろ建設（株） 100 69 169 21.2712

－

○

日本国土開発（株） 100 66 166 19.4379

（株）大本組 100 75 175 22.0403

○

○



2／2
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

881,750,000円

793,570,000円

11.341

31,654,825円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 設楽ダム工事事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日 時 平成３１年　２月２６日　１０時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　設楽ダム右岸工事用道路工事

業者名
標準点

①
加算点計

②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧
基準評価値

842,500,000 － －

8.4250 － －

794,000,000 － －

7.9400 － －

794,300,000 － －

7.9430 － －

795,000,000 － －

7.9500 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

795,000,000 － －

7.9500 － －

　　無　効　　 － －

－ －

798,860,000 － －

7.9886 － －

796,000,000 － －

7.9600 － －

　　無　効　　 － －

－ －

794,700,000 － －

7.9470 － －

　　無　効　　 － －

－ －

　　無　効　　 － －

－ －

若築建設（株） 100 74 174 21.9143

アイサワ工業（株） 100 82 182 21.6023

○

○

（株）森組 100 78 178 22.3899

（株）淺沼組 100 69 169 21.2765

○

○

奥村組土木興業（株） 100 - - －

西武建設（株） 100 - - －

－

－

村本建設（株） 100 - - －

（株）ノバック 100 76 176 22.1383

－

○

（株）新井組 100 62 162 20.3517

矢作建設工業（株） 100 66 166 20.7796

○

○

徳倉建設（株） 100 69 169 21.2658

あおみ建設（株） 100 - - －

○

－

岐建（株） 100 - - －

吉川建設（株） 100 - - －

－

－



１．件名 平成30年度　設楽ダム右岸工事用道路工事

２．所属事務所 設楽ダム工事事務所
３．入札日時 平成31年２月26日　10時00分

1 （株）フジタ 100 13.0000 17.0000 30.0000 60.0000

2 大成建設（株） 100 28.0000 24.0000 － －

3 前田建設工業（株） 100 24.0000 15.0000 30.0000 69.0000

4 （株）大林組 100 25.0000 22.0000 30.0000 77.0000

5 清水建設（株） 100 25.0000 23.0000 30.0000 78.0000

6 西松建設（株） 100 23.0000 21.0000 － －

7 戸田建設（株） 100 25.0000 26.0000 30.0000 81.0000

8 （株）熊谷組 100 17.0000 24.0000 30.0000 71.0000

9 五洋建設（株） 100 23.0000 27.0000 30.0000 80.0000

10 （株）鴻池組 100 22.0000 26.0000 30.0000 78.0000

11 東急建設（株） 100 30.0000 25.0000 30.0000 85.0000

12 （株）竹中土木 100 19.0000 11.0000 30.0000 60.0000

13 （株）不動テトラ 100 22.0000 28.0000 30.0000 80.0000

14 青木あすなろ建設（株） 100 22.0000 17.0000 30.0000 69.0000

15 （株）福田組 100 25.0000 21.0000 － －

16 （株）大本組 100 22.0000 23.0000 30.0000 75.0000

17 日本国土開発（株） 100 18.0000 18.0000 30.0000 66.0000

18 アイサワ工業（株） 100 23.0000 29.0000 30.0000 82.0000

19 若築建設（株） 100 21.0000 23.0000 30.0000 74.0000

20 （株）淺沼組 100 16.0000 23.0000 30.0000 69.0000

21 （株）森組 100 25.0000 23.0000 30.0000 78.0000

22 西武建設（株） 100 26.0000 22.0000 － －

23 奥村組土木興業（株） 100 23.0000 24.0000 － －

24 （株）ノバック 100 23.0000 23.0000 30.0000 76.0000

25 村本建設（株） 100 20.0000 25.0000 － －

26 矢作建設工業（株） 100 15.0000 21.0000 30.0000 66.0000

27 （株）新井組 100 16.0000 16.0000 30.0000 62.0000

28 あおみ建設（株） 100 18.0000 28.0000 － －

29 徳倉建設（株） 100 18.0000 21.0000 30.0000 69.0000

30 吉川建設（株） 100 23.0000 20.0000 － －

31 岐建（株） 100 23.0000 23.0000 － －

加算点評価の内訳

業者名 標準点 施工体制
加算点
合計

No.
鋼製橋施工時にお
ける土砂流出抑制

対策

技術提案

鋼製橋施工時にお
ける騒音対策


	入札調書 (2)

